
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ 

 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

125-СЕ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

450901, Өфө ҡалаһы, Пионерҙар урамы,18    

Тел.: (347) 221-05-57), факс 221-05-57, 

е-mail:sch125@mail.ru    

 

 
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА №125 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

450901, г.Уфа,  ул..Пионерская, 18 

Тел.: (347) 221-05-57), факс 221-05-57, 

 е-mail:sch125@mail.ru  

 

ОКПО 48898826    ОГРН 1030204441409   ИНН / КПП 0277040726/027701001 

 

 

БОЙОРОК                                                                          ПРИКАЗ 
        
            30  августа  2022 й.                                       № 142                                           30 августа  2022 г.                                               

Об утверждении ООП  НОО и ООП ООО  

 учебных планов  и календарного плана  

воспитательной работы МБОУ Школа № 125 на 2022-2023 учебный год 

 

           С  целью приведения основной образовательной программы основного начального образования 

и основного  общего образования МБОУ Школа № 125  в соответствие с действующим 

законодательством на основании решения педагогического совета (протокол от  30.08.2022 г. № 1) , и 

согласования с управляющим советом ( протокол № 1 от 30.08.2022 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Утвердить  основную образовательную программу начального  общего образования (далее – 

ООП НОО) , учебный план и календарный план воспитательной работы МБОУ Школа № 125  на 2022-

2023 учебный год.. 

     2. Утвердить  основную образовательную программу основного общего образования (далее – ООП 

ООО, учебный план  и календарный план воспитательной работы _ МБОУ Школа № 125  

     3. Латыповой Д.Р., учителю информатики  разместить на сайте МБОУ Школа № 125  ООП НОО и 

ООП ООО в редакции, утвержденной пунктом 1, 2  настоящего приказа.  

     4. Стариковой М.Г., заместителю директора, ознакомить педагогических работников МБОУ Школа 

№ 125  с настоящим приказом.  

     5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

      

 
 

 

 
 


